令和５年５月２６日

 保護者 様
 地域の皆様

さいたま市立見沼小学校

校 長  佐 藤  俊 夫

学校公開日について（お知らせ）

 平素より、本校の教育活動に御理解、御協力をいただき、心より感謝申し上げます。

 さて、本校では、６月１０日（土）を学校公開日とし、保護者の皆様や地域の皆様に本校の教育活動を参観し

ていただく機会を設けました。つきましては、下記の内容をご確認いただき、子どもたちの学校での様子をご覧

くださいますようくださいますよう、お願いいたします。

皆様には、ご理解とご協力いただきますよう、お願い申し上げます。

記

１ 学校公開日の日にち

  令和５年 ６月１０日（土） 児童の振替休業日はありません

２ 学校公開日の日課
  特別日課４時間（月曜日課）  授業の公開は２～４校時で行います

  ２校時：９：２５～１０：１０ ３校時：１０：２０～１１：０５ ４校時：１１：１５～１２：００

３ その他

（１）多くの方の出入りが予想されます。ネームプレートや腕章、ベストなど学校関係者とわかる携行品を
身に付けてください。ない場合は各昇降口付近の受付で名札（シール式）の記入、貼付をお願いします。

（２）自家用車での来校は御遠慮ください。
 （３）自転車は所定の場所に停めてくださるようお願いします。また、事故防止のため、校門手前で自転車か

ら降り、歩いて通行してください。
 （４）上履きを御持参の上、児童昇降口よりお入りください。下足はご自身でお持ちください
 （５）体調がすぐれない場合には来校を控えてください。
 （６）教室内は、できるだけ奥までお入りください。教室出入口付近は大変込み合います。
 （７）授業参観中の動画・写真の撮影は御遠慮ください。
 （８）学習に支障が出ますので、校内ではお静かに願います。
 （９）感染症等の状況により、急遽内容を変更する場合があります。その場合は安心メールでお知らせします。
（１０）当日は、暑くなることも考えられますので、来校時には、熱中症対策にご留意ください。

担当   教頭
６６３－７３４２